Данное заявление необходимо направить любым доступным для Вас способом, а именно:

1) направив обращение через «Интернет-приемную» на сайте Агентства - azhp.ru;

2) направив сообщение на адрес эл. почты отдела по работе с гражданами - oprg@azhp.ru;

3) направив сообщение на WhatsApp, Viber, Telegram - номер телефона +7 988 940 07 04.
В случае возникновения вопросов можете связаться со специалистами отдела по работе с гражданами - 8 (863) 240 19 89 (доб.120, 119, 118, 117, 116)
Директору ГБУ РО «Агентство жилищных программ»
М.В. Гавриковой
_______________________________
                            Ф.И.О. заявителя
тел.__________________________________

Заявление

Прошу Вас перенести выдачу Свидетельства о праве на получение государственной поддержки при приобретении жилья на ______ год в связи со сложившейся жизненной ситуацией.
О необходимости обновления уведомлен(а).

Дата __________________ Подпись ________________